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1994 15 55309 0 12 17 142 0,00000 100000 0

1993 16 62419 1 27 27 303 0,00002 100000 2

1992 17 63163 14 34 13 427 0,00022 99998 22

1991 18 67189 39 43 29 338 0,00058 99976 58

1990 19 67719 135 46 32 467 0,00199 99918 199

1989 20 67703 223 50 49 608 0,00328 99720 327

1988 21 70859 417 62 61 602 0,00587 99393 583

1987 22 70690 674 55 58 462 0,00951 98810 940

1986 23 71595 996 59 107 456 0,01388 97870 1359

1985 24 71504 1520 61 166 463 0,02122 96511 2048

1984 25 69782 2015 62 221 504 0,02883 94463 2723

1983 26 66650 2523 62 292 450 0,03783 91739 3470

1982 27 63882 2875 52 312 363 0,04501 88269 3973

1981 28 58971 3078 62 291 306 0,05222 84297 4402

1980 29 56974 3198 48 290 292 0,05615 79895 4486

1979 30 56420 3166 53 269 298 0,05613 75409 4232

1978 31 51622 2796 58 273 234 0,05421 71176 3859

1977 32 46214 2269 59 264 199 0,04916 67317 3310

1976 33 41614 1951 58 205 169 0,04694 64008 3004

1975 34 37126 1545 50 232 141 0,04169 61004 2543

1974 35 32649 1236 63 184 134 0,03792 58460 2217

1973 36 26558 885 48 182 121 0,03339 56243 1878

1972 37 21192 560 50 155 98 0,02649 54365 1440

1971 38 17798 412 69 165 94 0,02324 52925 1230

1970 39 15052 368 56 141 92 0,02453 51695 1268

1969 40 13422 245 47 118 86 0,01831 50427 923

1968 41 11687 183 44 131 81 0,01572 49503 778

1967 42 10842 159 48 133 72 0,01474 48725 718

1966 43 10284 120 58 104 54 0,01173 48007 563

1965 44 10037 105 53 103 53 0,01052 47444 499

1964 45 9674 98 56 110 48 0,01019 46945 478

1963 46 9062 75 70 100 39 0,00834 46466 387

1962 47 7632 59 80 114 36 0,00781 46079 360

1961 48 7168 69 70 86 23 0,00972 45719 444

1960 49 6874 56 76 99 31 0,00823 45275 373
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Tabulková prvosňatečnost (%)
Total male first marriage rate (%)

Průměrný věk při prvním sňatku
Mean age at first marriage (male)

Stav 1.1. Svobodní muži       Single males
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